1

平成２８年第２回恵那市教育委員会会議録

開催日時  平成２８年２月９日（火） 午後１時３０分～

開催場所  恵那市役所 会議棟小会議室

出席委員  委 員 長         鎌 田 基予子

      委員長職務代理者      井 口 道 雄

      委   員         西 尾 修 欣

      委   員         村 松 訓 子

      委   員         大 畑 雅 幸（教育長）

説明のため出席した教育委員会事務局職員等

      教育次長兼教育総務課長   門 野 幸次朗

      教育次長兼教育研究所長   岡 田 庄 二

      教育総務課長補佐      西 尾 克 子

議 題

   議第 ５号 恵那市教育委員会委員の辞職の同意について

開 会（午後１時３０分）

人事案件につき非公開

委員長  議案第５号を承認する。

委員長  次回教育委員会日程を確認。

委員長  午後１時４５分閉会を宣する。

平成２８年２月９日

教育委員  井口 道雄

教育委員  西尾 修欣